
Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 8

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

Sakarya

22 Nisan 2018 10:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 540 EZGİ KOL SAKARYA T 25.05.2004 5:50 1

2 780 CEREN CİNKAVUK KARABÜK T 12.08.2004 6:00 2

3 543 NURŞEN AKTAŞ SAKARYA T 19.11.2004 6:14 3

4 781 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK T 21.02.2005 6:22 4

5 782 ELİF ÖZTÜRK KARABÜK T 12.02.2004 6:38 5

6 542 ŞEVVAL İLKAY SAKARYA T 26.04.2004 7:29 6

7 541 EBRAR KAYA SAKARYA T 13.09.2004 7:24 7

8 783 DAMLA HAMZA KARABÜK T 29.04.2005 7:38 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 10:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

540 EZGİ KOL 5:50 1

541 EBRAR KAYA 7:24 7

1 SAKARYA 542 ŞEVVAL İLKAY 7:29 6 10

543 NURŞEN AKTAŞ 6:14 3

780 CEREN CİNKAVUK 6:00 2

781 GİZEM EBRU USTAOĞLU 6:22 4

2 KARABÜK 782 ELİF ÖZTÜRK 6:38 5 11

783 DAMLA HAMZA 7:38 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 10:30



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 7

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

Sakarya

22 Nisan 2018 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 781 RESUL DEMİREL KARABÜK T 26.09.2004 4:51 1

2 541 MUHARREM HALİL SAKARYA T 3.03.2004 4:57 2

3 780 SEYHAN SAÇAN KARABÜK T 13.07.2004 4:58 3

4 540 TALHA ERAY SUNMAN SAKARYA T 7.07.2004 5:08 4

5 543 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA T 16.02.2005 5:09 5

6 782 UĞUR YAVUZ KARABÜK T 6.08.2004 5:19 6

7 783 YUSUF TOPAL KARABÜK T 2.07.2004 5:22 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

780 SEYHAN SAÇAN 4:58 3

781 RESUL DEMİREL 4:51 1

1 KARABÜK 782 UĞUR YAVUZ 5:19 6 10

783 YUSUF TOPAL 5:22 7

540 TALHA ERAY SUNMAN 5:08 4

541 MUHARREM HALİL 4:57 2

2 SAKARYA 542 MÜCAHİT HAMZA ÖZKARA - 11

543 FURKAN YAKUPOĞLU 5:09 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 6

Takım Sayısı : 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

Sakarya

22 Nisan 2018 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 541 ZEYNEP SUDE AKDAĞ SAKARYA T 15.12.2003 8:04 1

2 540 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA T 31.05.2003 8:16 2

3 783 RUKİYE KADER ÖZMEN KARABÜK F 15.03.2003 8:33 3

4 543 ZEYNEP AKÇA SAKARYA T 21.01.2003 8:56 4

5 542 MERVE KURTOĞLU SAKARYA T 31.05.2003 8:59 5

6 781 MELTEM URAKÇI KARABÜK F 3.03.2003 9:10 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

540 SUDENAZ ŞAHİN 8:16 2

541 ZEYNEP SUDE AKDAĞ 8:04 1

1 SAKARYA 542 MERVE KURTOĞLU 8:59 5 7

543 ZEYNEP AKÇA 8:56 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 11:30



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 7

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

Sakarya

22 Nisan 2018 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 780 SEYHAN YAVUZ KARABÜK T 14.01.2003 6:53 1

2 781 CEYHUN ASLAN KARABÜK T 24.05.2003 7:00 2

3 540 MELİH KAYI SAKARYA T 14.04.2003 7:10 3

4 542 HALİL İBRAHİM GÖZEL SAKARYA T 19.06.2003 7:21 4

5 541 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA T 2.06.2004 7:21 5

6 782 ENES ÜNLÜ KARABÜK T 5.05.2003 7:36 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

780 SEYHAN YAVUZ 6:53 1

781 CEYHUN ASLAN 7:00 2

1 KARABÜK 782 ENES ÜNLÜ 7:36 6 9

783 EMİRHAN KARAGÖZ -

540 MELİH KAYI 7:10 3

541 İBRAHİM EREN UZKESER 7:21 5

2 SAKARYA 542 HALİL İBRAHİM GÖZEL 7:21 4 12

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Sakarya

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00


